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    Kviečiame 1-4 klasių moksleivius


1-4 klasių moksleiviams bus vedami užsiėmimai, kurių metu pavirsime paukščiais, žvėreliais bei vėju, kad suprastų, kaip plinta augalų sėklos gamtoje. Taikydami įvairius eksperimentus bandysime padėti sėklai tapti dideliu bei galingu medžiu. Pasėtas sėklas į indelius vaikai galės pasiimti namo kaip suvenyrus ir vadovaudamiesi sukurta informacine – mokomąja medžiaga bei išgirstais patarimais galės rūpintis ir prižiūrėti savo augalą.  Antroje dienos dalyje bandysime išsiaiškinti, kaip gyvena ir bendrauja miško žvėrys, atskirti jų pėdsakus, pažinti jų namus ir svarbiausia – kaip su jais susidraugauti ir jiems nepakenkti. 

Susitikimo data: birželio 15 d. 

Susitikimo laikas: 8.30 – 17.00 val. 
Susitikimo vieta: Liepų g 1, Girionys, LT 53101 Kauno raj. (prie kavos aparatų, esančių 1-ajame aukšte) 
Nuoroda kaip atvykti: spausti čia
Organizatoriai: Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija
Projektą finansuoja: Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos kolegija ir Kauno miesto savivaldybės programa „Iniciatyvos Kaunui“
Registracija: telefonu 861477130 Asta arba el. paštu asta.doftarte@gmail.com

Paskubėkite, nes vietų grupėje skaičius ribotas (vienoje grupėje 25 asmenys). 
Laukiame Jūsų!

SKELBIMAS
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                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.
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